关于2020年度江阴市总部经济

专项资金项目名单公示

根据《关于加快推进总部经济高质量发展的若干政策意见》（澄委办〔2020〕74号）、江阴市总部经济专项资金管理实施细则（澄商务〔2021〕29号）和《关于组织2020年度江阴市总部经济专项资金项目申报的通知》（澄商务〔2021〕36号）等文件要求，市商务局（服务业发展中心）对各板块初审和推荐申报2020年度江阴市总部经济专项资金的6个项目组织开展了形式审查、信用核查、地方财力贡献数据查询、委托第三方审计、资源利用综合评价等级查询等工作。经最终审核，6个项目均符合专项资金奖励条件，列入资金扶持计划，现予以公示。公示时间为2021年10月25日至2021年10月29日。

对公示对象如有异议，请于公示期间与市商务局（服务业发展中心）联系。联系电话：0510—86861776。

附件：2020年度江阴市总部经济专项资金项目名单
附件

2020年度江阴市总部经济专项资金项目名单
	一、经营贡献奖励

	序号
	总部企业

	1
	海澜之家集团股份有限公司

	2
	江苏扬子江船厂有限公司

	3
	瀚宇博德科技（江阴）有限公司

	4
	江苏云蝠服饰股份有限公司

	二、人才奖励

	总部企业
	姓名

	1
	海澜之家集团股份

有限公司
	陶晓华

	顾东升

	钱亚萍

	2
	瀚宇博德科技

（江阴）有限公司
	赖伟珍

	姜振文

	曾家煋

	黃錦文

	董志清

	張苙恩

	周作海

	胡  跃

	傅兆財

	張文柱

— 1 —